sed ut supra solummodo adhibere.

In Antuerpiensi. In monasteriis in quibus habentur magistri sa-

larium conducti prodocendis monachis , eadem ratio est habenda de

ipsis expensis, quae de illis scholarium, seu discentium monachorum

habetur.

In Bracarensi. Milites Hierosolymitani, qui habent beneficia sibi

commendata alterius ordinis, vel qualitatis, tenentur ad contribu-

tionem Seminarii ratione hujusmodi beneficiorum , cum exceptio
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non respiciat personas, sed tantum beneficia ordinis Hierosoly-

milani.

In Patavina. Si ignoratur cujus naturae sint beneficia ecclesia-

stica, monasteriis unita, vel allias exempla, Seminario contribuere de-

bent ; et hoc procedit in monasteriis, quae non sunt mendicantium ;

nam in istis monasteriis , quae possident bona immobilia, ouus pro-

bandi ea esse per uniones acquisita in Episcopum transfertur, quo

non probante, ea bona erunt exempla.

In Imohasi. Simplicia beneficia ad collationem inferioris collato-

ris spectantia Episcopus unire non potest nec etiam beneficia regu-

laria, nec beneficia juris patronatus ecclesiastici , nec canonicatus. ⠀

In Gandavensi De beneficiis unitis vigore hujus decreti super-

fluum est petere confirmationem a Sede Apostolica.

In Cameracensi. Sicut beneficia ante vacationem Seminarium.uniri

possunt valide ita nulla erit unio facta post vacationem de beneficio

reservaló.

In Aquilana. Episcopus, qui in suis mensibus beneficia vacantia

non univit, in mensibus reservatis unire non potest .

In Marsicana. Contra recusantes solvere taxam Seminario potest

Episcopus procedere usque ad interdictum, et alia graviora juris.

remedia.

In Brundusina. Si Episcopus duabus civitatibus praeest, in utra-

que erigetur Seminarium, et si redditus non sufficiunt, conducantur

magistri.

In Melphicana. In ecclesiis , ubi sunt adeo tenues redditus , et Se-

minarium erigi non possit, provideatur saltem expensis beneficia ob-

tinentium de duobus magistris , altero grammaticae, et altero músicae

a quibus instruantur pauperes pueri civitatis, et dioecesis , in eorum-

que sumptus totus clerus contribuat perinde ac si contribueret ad

Seminarium formatum.

Pars quae ratione Seminarii est detrahenda, ad decimam inte-

gram fuit taxata, si Seminarium fuit érectum ante diem undecimum

julii 4 567.

Quicumque vero Episcopus ante diem undecimam reipsa Se-

minarium erexit, et servata forma concilii certam taxam stabilivit
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eamque a majori parte taxatorum exigere caeperit, seu illi sponte,

seu ex contentione, aut metu solverint, dummodo in quasi hac pos-

sessione sit exigendi ; eaque taxa sit exacta in usum seminarii versa

sit, et quotidie versatur, in exactione hujusmodi perseveret et omnes,

qui distulerint solvere, cogere poterit juris remediis .

Sacra Congregatio concilii cum alias tum in Sabinensi 26.mají

1640, declaravit archipresbyterum, et canonicos collegiatae Eccle-

siae Montis Rotundi tenere contribuere Seminario, non tamen pro

portione, quae cedit in usum quotidianarum distributionum , nec pro

legatis piis pro celebratione missarum relictis, prout neque incer-

tis, et eleemosynis sacristae elargitis, sed tantum ex illis redditibus cer-

tis constitutis etiam si proveniant a legatis piis, ut legitur lib. 16

decret . fol. 58.

In Lucana 19 novembr. 1616. Seminarii deputati, alii officiales

habent votum consultivum, non autem decisivum .

In Fundana 20 decemb. 1601. Clerici Seminarii non praecedunt

canonicos collègiatae. Sac. Congr. rit.

Seminarii a contributione nemo est exemptus nisi qui nomination

a concilio excipiuntur. S. C. concil. 16 januar. 1601 .

Seminario contribuere tenentur ecclesiae saeculares quae non

sunt de mensa monasteriorum, tametsi ad eorum institutionem, et

collationem pertineat. In Caputaquensi. Sac . Cong. conc. 13 junii et 4

februarii 1593 .

In Lucana 5 juli 1528. Seminarii occasione potest laxa pro

pensionibus detrahi et exigi a titularibus, dummodo specialiter non

sint exemplae, qui titulares retinebant pro rata soluta. -

Titularis occasione contributionis per eumdem factae Seminario

non potest detrahere ex pensione, quam solvit, nisi pro rata illius,

et ad eam rationem, qua ipse titularis eontribuit. S. C. cone.

A contributione Seminarii sunt exempti clerici camerae Aposto-

licae ratione beneficiorum quae obtinent. Sac. Cong. super Episc. in

Maceratens. 12 maji 1604.

Seminario ad contribuendum cogi, non debet abbas, qui in suo

territorio, et jurisdictione prius seminarium erexerat, et provisum

retinebat. Sacr. Cong. Conc. 30 marti 1594.
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In Lucana 17 febr. 1629. Seminario contribuere non tenetur ab-

batia unita capitulo cathedralis ante concilium. S. C. concilii.

In Augustana 14 decemb. 1630. Ad contributionem Seminarii

non tenentur, neque compelli possunt fratres s . Joannis Hierosolymi-

tani, sive eorum vicarii in ecclesiis parochialibus religionibus prae-

dictae unitis, vel ab ca dependentibus. Sac. Congr. concilii.

Legata ut conducatur grammaticus, qui pauperes instruat pue-

ros , applicari possunt seminario. S. C. C.

Episcopus debet primum de sua, et capituli mensa contribuere,

et postea alios cogere . S. C. C.

Cardinales debent contribuere de fructibus beneficiorum in dioe-

cesi, ubi est Seminarium . S. C. Concil.

Non sunt magis gravanda beneficia simplicia et pensiones , quam

curata. Sac. Congr. super Episcopos 27 octob. 1603.

Uniones beneficiorum factae Seminario non subsistunt, nisi post

illius erectionem, et actualem educationem puerorum . Sac. Cong. cone.

apud Gonzel. Gloss . 7 , n . 68 .

Emptio domus, aut electio deputatorum non est erectio seminarii.

Rota 15 aprilis 1622.

*
Uniones factae absque consilio quatuor deputatorum non valebit.

Sacr. Cong. conc. 13 januar. 1594.

Cogi possunt ad solvendum praedictos redditus per censuras ec-

clesiasticas, et alia juris remedia ab Episcopo, non obstantibus qui-

buscumque. Trid. d. cap. 18 .

Seminarium erigi non potest in aedibus canonicalibus , nisi de

consensu canonicorum, et ita separatum, ut presbyteri, vel clerici

nullam communicationem habeant cum seminaristis . In Mutiensi 3 feb.

1604.

Recipi non possunt in Seminario clerici sine licentia ordinarii.

In Salernitana 10 juli 1590 .

Licet Episcopus nihil contribuerit pro manutentione Seminarii ,

non potest propterea Seminarium praetendere aliquam exemptionem

ab ejus jurisdictione . In Aquilejensi 27 januari 1597.

Taxa quatuor pro centenario super beneficiis approbatur. In

Agrigentina 25 febr. 1602.

Supplem. Vol. IV. P. 2.
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Quae si non sufficiat pro tenendo saltem magistro grammaticae ,

et cantus Gregoriani, cum domo, et aliis necessariis , non debet auge-

ri . In Recanatensi 25 junii 1597 .

Capitulum, et canonici licet exempti sint ab Episcopi jurisdictio-

ne, compelli tamen ab eo possunt ad solvendum coram ratam 29

novembr. 1604.

Nisi redditus omnes consistant in distributionibus quotidianis . In

Tarentina 24 julii 1595.

Nullius etiam loca contribuere debent, si proprium Seminarium

non habent. In Caputaquensi 4 maji 1607.

Quemadmodum subditi abbatis monasterii cavensi Seminario

Capulaquensi 4 aprilis 1607. Nisi tamen beneficia sint unita, vel de

menşa monasterii per privilegium s . Pii V, donec autem hoc probe-

tur Seminarium manutenendum esse in quasi possessione exigendi.

Regulares etiam contribuere tenentur. In Caesenatensi 2 maji

1601 .

Nisi sint exempti per privilegium speciale aut Carthusiani 2 maji

1587.

Et prioratus S. Spiritus 6 sept. 1603. Vel nisi vivant de eleemo-